
  

 

 
  
 
 

                        
 
     

Tervetuloa seuraamaan  
Kärsämäen Lukion  
Wanhojen tansseja 2018, 
perjantaina 16.2. kello 18:00 

  
Liput 5 €, lapset 2 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

VILLASUKKAJUOKSUN  

MM-KISAT 24.2.2018 
 

Leikkimielinen Villasukkajuoksun MM-

viestijoukkuekilpailu järjestetään 

Kärsämäellä toisen kerran lauantaina 

24.2.2018.  

Juostava matka ei ole pitkä, joten kisa ei 

varsinaisesti vaadi maratoonarin kuntoa. Osallistua voi kuka tahansa, työporukka, opiskeluporukka, 

kaveriporukka tai muiden paikkakuntien haastajaporukat. Ei ikärajaa. 

Tapahtuman suojelijana ja sponsorina toimii Helsingin Villasukkatehdas. 

Kuinka mukaan? 

•Kerätkää max. 6 hengen porukka. (pienemmässä porukassa joku juoksee useamman pätkän) 

•Keksikää joukkueelle nimi. 

•Ilmoittautukaa 11.2 mennessä Ira Toppiselle 044-445 6840 ira.toppinen@karsamaki.fi 

•Saapukaa paikalle vähintään 15 minuuttia ennen kisan alkua. Jone´s bar tarjoaa osallistujille tilat varusteiden 

vaihtoon ja säilytykseen. 

 

Joukkueen kisapukeutuminen on sallittua ja jopa suotavaa. Lisäpisteitä tyylistä ja mielikuvituksesta! 

Palkintojen jako heti kisan jälkeen. 

 
 

Valtuuston kokous 

tiistaina 27.2. klo 19 

Kärsämäki-salissa,  
Frosteruksenkatu 25 

Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu 1 / 2018 

Kärsämäen kunta puh. 044 - 445 6801 Viraston aukioloaika ma-pe 9-15 
Haapajärventie 1 fax. 08 – 816 2800 Vastaava toimittaja:  
86710 Kärsämäki www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804 

KaiKu 

Karamazovin veljekset -esitys  

eli Isä joka unohti lapsensa. 

Dostojevskin viimeiseen suurromaaniin perustuva esitys isänmurhasta on haastava tutkielma 

uskon kysymyksistä, moraalista, syyllisyydestä ja intohimojen ristiriidasta. 

Esitys 21.3. ke klo 18 Frosteruksen koululla 

 

(lisätietoa www.visitkarsamaki.fi) 
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ASIOINTIPISTE 

 
 
 
Kärsämäen kunta 
Haapajärventie 1 
86710 Kärsämäki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÄRSÄMÄEN ASUNNOT OY 

 
Kärsämäen Asunnot Oy tarjoaa kuntalaisille ja kuntaan 
muuttaville vuokra-asuntoja. Asuntoja on tällä hetkellä 
vuokrattavana yhteensä 180 kpl, joista 8 kpl sijaitsee 
kaksikerroksisessa rakennuksessa ja loput rivitaloissa. 
Huoneistot sijaitsevat pääosin Kärsämäen keskustassa. 
Tarjolla on myös kalustettuja huoneistoja työporukoille.  
  
Asuntoihin on jatkuva haku ja asuntohakemuksen saa 
esimerkiksi Kärsämäen kunnan nettisivujen kautta 

osoitteesta www.karsamaki.fi.   
Hakemukset liitteineen toimitetaan osoitteella Kärsämäen 
Asunnot Oy, Frosteruksenkatu 4, 86710 Kärsämäki.   
Vuokra-asumiseen liittyviä asioita voi hoitaa OP-
isännöinnin toimistolla osoitteessa Frosteruksenkatu 4, 
86710 Kärsämäki (Osuuspankin rakennus). Sisäänkäynti 
Osuuspankin kautta. Palvelemme pääsääntöisesti ma – to 
klo 9.30 – 14.00. Suosittelemme ajanvarausta asiointiajan 
varmistamiseksi. Puh. 010 257 1771 / OP-isännöinti. 

 

YRITYSPALVELUT 

 
Seudulliset yrityspalvelut tuottaa Nivala-Haapajärven 
seutu NIHAK ry, jonka palveluksessa on kaikkiaan n.10 
asiantuntijaa. Palvelut ovat osa valtakunnallista YRITYS-
SUOMI -palvelukonseptia, joka käsittää 
yhteistyötahoineen mm. tutkimukseen ja kehittämiseen, 
rahoitukseen, työvoimaan, verotukseen ja osaamiseen 
liittyvät julkiset palvelut. Kärsämäellä tehtävää hoitaa 
NIHAKin kehitysjohtaja Matti Puranen, jonka toimisto 
sijaitsee kunnantalolla. 
Asiakkaiden käytettävissä on myös NIHAKin muu 
henkilöstö osaamistarpeen mukaan. 
 

 
Kansainvälistymisessä auttaa vientiasiantuntija ja  
yrityshautomoasiakkaita palvelee hautomoasiamies. 
Palveluja tuotetaan niin aloittaville yrittäjille kuin 
pidempäänkin toimineille yrityksille. Kehittämistilanteessa 
olevien yritysten rahoitus-, tila-, kehittämisavustus- ja 
muut ratkaisut räätälöidään yhdessä verkoston 
asiantuntijoiden kanssa.  
YHTEYSTIEDOT: sähköposti matti.puranen@nihak.fi;  
GSM 040 356 4711 fax. (08) 816 2800 

 

 
 
Kirjaston tiloissa liikekeskuksella toimii Työ- ja 
elinkeinotoimiston asiointipiste. Palvelupisteeltä 
löydät työ-ja elinkeinohallinnon julkaisuja, esitteitä ja 
lomakkeita sekä pystyt palauttamaan ja tarvittaessa 
kopiomaan lomakkeita. Työvoimahallinnon sivuilla 
voit ilmoittautua työnhakijaksi, etsiä avoimet 
työpaikat ja työvoimakoulutukset sekä etsiä tietoa 
ammateista ja koulutuksista. Paikalliset TE-palvelut, 
Pohjois-Pohjanmaa -sivulta löydät ohjeet 
asioimiseen, ajankohtaisen tapahtumakalenterin, 
josta näet tulevia valmennuksia kuten 
Työhakuvalmennus ja Uravalmennus sekä erilaisia 
infotilaisuuksia ja kursseja esim. Tuunaa CV-
nettiprofiilisi kuntoon! 

 

 
Asiointipisteelle voit jättää mm. seuraavia 
hakemuksia: Aviovarallisuussuhteiden ja 
lahjoituksien rekisteröinti, holhoustoimen tehtävät, 
kotikunta- ja väestötietojärjestelmään liittyvät 
tehtävät (paitsi ulkomaalaisasiat), 
nimenmuutosasiat, avioliiton ja parisuhteen 
rekisteröinnin esteiden tutkinnat, 
yksittäinen tietopalvelu, hakemus perukirjan 
osakasluettelon vahvistamiseksi. 

 

Samassa tilassa toimii myös Kelan 
Asiointipiste, joka on avoinna viraston 
aukioloaikoina. Palvelupisteestä saat Kelan 
lomakkeita ja neuvoja etuuksien hakemiseen sekä 
eri palvelukanavien käytön ohjausta. Muistathan 
ottaa henkilöllisyystodistuksen mukaan asioimaan 
tullessasi 

mailto:matti.puranen@nihak.fi
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SOSIAALI- JA TERVEYPALVELUT 

Kärsämäen kunnassa otetaan käyttöön 1.2.2018 
alkaen terveyskeskuksessa asioidessa hoitajan 
vastaanotolla vastaanottomaksu kuten muissakin 
lähikunnissa on käytössä. 
 
Hoitajan vastaanottomaksu 11,50€/3 ensimmäiseltä 
käynniltä/vuosi  
sairaanhoidollinen käynti hoitajanvastaanotolla, 
peritään kolmelta ensimmäiseltä käynniltä 
kalenterivuoden aikana (yli 18-vuotiaat)  
 
Maksu perittään:  
- pitkäaikaissairaiden kiireetön vastaanotto 
(hoitosuunnitelma /asiakkaan seurantakäynti)  

- toimenpidevastaanotto, kuten haavanhoito, 
korvahuuhtelu, injektiot  

- tulehduspotilaiden kiireellinen/puolikiireellinen 
vastaanotto  

- säännöllinen kotihoidon kotikäyntiin verrattava 
sairaanhoidollinen käynti  
 
Maksua ei peritä:  
- alle 18v eikä Kärsämäen kunnan alueella asuvilta 
rintamatunnuksen omaavilta, veteraaneilta eikä 
Suomen sotiin liittyvissä tehtävissä palvelleilta  

- terveysneuvonta ja ohjaus käynneistä 
(elämäntapaohjaus, painonhallinta, tupakasta 
vieroitus, lääkehoidon ohjaus)  

- rokotusohjelmaan kuuluvat rokotukset 

- tartuntatautilain mukaisesta hoidosta  

- työttömien terveystarkastuksista  

- raskauden ehkäisyyn liittyvistä käynneistä  

- päihdehoitajan vastaanottokäynneistä, päihteiden 
korvaushoidosta  

- psykiatrisen avohoidon toimintayksikössä annetusta 
hoidosta ja siihen liittyvistä lääkeinjektioista  

 
Ikääntyneiden päivätoiminta 

Ikääntyneiden päiväkeskustoiminta on aloittanut toimintansa 15.1.2018 Toimintakeskus Rantapääskyn 

tiloissa.  Ohjaajina toimivat entiset työntekijät. Toimintaan voi hakea Kärsämäen kunnan nettisivuilla olevalla 

hakemuksella. Toimintaa järjestetään 3päivänä viikossa maanantaisin, torstaisin ja perjantaisin. 

Päivätoiminnan hintaan 14€ sisältyy toiminnan lisäksi lounas ja päiväkahvi. Ikääntyneiden osapäiväinen (1-3 

tuntia) päiväkeskuskäynti, ns. ”parkki” 5,00€ kerta (ei sisällä kuljetusta/aterioita). Parkkitoimintaan 

osallistuminen tulee sopia aina erikseen päiväkeskustoiminnan työntekijöiden kanssa etukäteen. 

Päiväkeskuksen p. 0444941978. Kuljetus järjestetään tarvittaessa, tästä peritään palveluliikenteen mukainen 

julkisen liikenteen maksu. 

SIVISTYSTOIMI
 

Esikouluun ilmoittautuminen syksyä 2018 varten  

Esiopetukseen ovat oikeutettuja kaikki kuusivuotiaat sekä seitsemänvuotiaat, joiden koulunkäynnin 
aloittamista on lykätty vuodella, sekä viisivuotiailla, joille on tehty päätös pidennetystä oppivelvollisuudesta. 
Esiopetus on maksutonta. Esiopetus edistää ja tukee lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimisedellytyksiä sekä 
mahdollistaa joustavan siirtymisen esiopetuksesta kouluun. Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna, jona lapsi 
täyttää seitsemän vuotta. Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna vuoden 
kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. 

Syksyllä 2018 aloittavat esikouluikäiset (v. 2012 synt.) lapset ilmoittautuvat Wilman (lomakkeet-valikko) kautta 
esikouluunsa 28.2.2018 mennessä. Mikäli huoltajalla ei ole Wilma-tunnusta tai avainkoodia tulevaan 
esikoululaiseen liittyen, niin ilmoittautuminen tapahtuu koulusihteerin kautta 044 4456 860.  

Tiedote lyhytaikaishoidon käyttäjille 

1.1.2018 alkaen lyhytaikaishoito järjestetään vuodeosastolla.  Lyhytaikaishoidon varaukset hoitaa Asta Kovalainen 

p.044 494 1989 / Minja Ahola p.044 445 6911 
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Erityisanomukset (kyyti, lykkäys, koulun vaihto) opetustoimen lautakuntaan pyydetään toimittamaan 28.2.18 
mennessä (lomakkeet löytyvät: http://www.karsamaki.fi/lomakkeet) kunnantoimistolle. Mikäli lapsi tarvitsee 
päivähoitoa eskarivuonna, niin sähköinen päivähoitohakemuslomake tulee täyttää 31.3.18 mennessä 
osoitteessa https://karsamaki.daisynet.fi/eDaisy 

Syksyllä 2018 peruskoulun 1. luokalle tulevien (v. 2011 synt.) lasten ei tarvitse ilmoittautua tulevaan 
kouluunsa, vaan tämä tapahtuu siten, että esikoululaiset siirtyvät automaattisesti nykyisen koulun sisällä tai 
koulupiirinsä mukaisesti esikoulusta 1. luokalle. Syksyllä 2018 aloittavat 7-luokkalaiset (kotikunta Kärsämäki) 
automaattisesti aloittavat Frosteruksen yläkoulussa. 

Tulevien eskarilaisten vanhempainilta myöhemmin keväällä, ajankohdasta ilmoitetaan myöhemmin erikseen. 

VARHAISKASVATUS
 

 
 

 

KIRJASTO 
 

 

 

http://www.karsamaki.fi/lomakkeet
https://karsamaki.daisynet.fi/eDaisy


Kärsämäen kuukausijulkaisu 1 / 2018 Sivu 5 

UUTTA MEILLÄ  

ePress-palvelu!  

Laaja valikoima 

sanomalehtiä luettavissa 

sähköisesti kirjaston 

langattomassa verkossa.  

Voit lukea sähköisiä lehtiä 

sille varatulta päätteeltä  

tai mobiililaitteellasi. 

 

 

LIIKUNTA- JA NUORISTOTOIMI 

 
AVUSTEN HAKUAIKA MENEILLÄÄN. Hakemukset 
liitteineen 28.2 mennessä. Tarkemmin 
hakumenettelyistä yhteispalvelupisteen 
ilmoitustaululla olevasta ilmoituksesta ja kunnan 
nettisivuilta kuulutukset –osiossa. 
 
RETKI VUOKATTIIN LAUANTAINA 3.2 (laskettelua, 
hiihtoa, ulkoilua, uintia, kylpylätoimintaa, SuperPark 
–toimintopuisto jne. valintasi mukaan). Tarkemmin 
ilmoituksissa. Tiedustelut 044 4456 812, Riitta. 
Ilmoittautumiset viimeistään ma 29.1. Retki 
järjestyy, jos lähtijöitä on riittävästi. 
KUNTALAISET/JÄRJESTÖT YHTEISÖT JNE. 
Unelmoi yksin tai yhdessä unelmien liikuntajuttu 
UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄÄ (alkuvuoden), JOTA 
VIETETÄÄN VALTAKUNNALLISESTI SUNNUNTAINA 
4.2. 
 
MIKÄLI SÄÄOLOSUHTEET ANTTAVAT MYÖTEN, 
TULOSSA ERI TEEMOJEN PUITTEISSA 
TOTEUTETTAVIA LATURETKIÄ. 
 
LASKIAISTIISTAINA 13.2 MUISTAKAAHAN LIIKKUA JA 
LASKEA MÄKEÄ. 
 
YSTÄVÄNPÄIVÄÄ VIETETÄÄN 14.2, ulkoillaan, 
liikutaan ja hiihdellään KOKO VIIKKO tämän teeman 
merkeissä, kaikki joukolla liikkumaan ” VAUVASTA 
VAARIIN”. Merkataan suorituksia kuntovihkoihin ja 
kuntokortteihin, luvassa yllätyksiä. 
 
KANSANHIIHTO-KAMPANJA 1.1-30.4.2018. 
Suorituksia voit merkata kuntovihkoihin ja 
kuntokortteihin. 
 
LATUJA Suomelassa, Hatuperänlenkki, Venetpalon 
hiihtomajalla, kouluilla ja lisäksi kylälatuja. 

RETKIÄ tulossa, koululaisten talvilomaviikolla 
Perheretki Vuokattiin torstaina 8.3. 

Tarkemmin mm. seuraavassa Kaiku –tiedotteessa ja 
ilmoitustaulujen infoissa. 

TULOSSA KANSAINVÄLINEN NÄISTENPÄIVÄ 8.3. 
Infoa lähempänä ajankohtaa. 

 
Etsivä nuorisotyö 
Kärsämäen kunta on mukana Jokilaaksojen Nuorten 
Tuki ry:n toteuttamassa etsivän nuorisotyön 
hankkeessa. Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittaman toiminnan tarkoituksena on tavoittaa alle 
29-vuotiaita nuoria, jotka ovat jäämässä koulutuksen 
ja työelämän ulkopuolelle ja jotka tarvitsevat tukea 
saavuttaakseen julkisen sektorin palvelut. Toiminta 
Kärsämäellä on alkanut 1.10.2010. Yhteyshenkilönä 
Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja 
nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen 
Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 527 
5503. Lisätietoja toiminnasta www.snack.fi. 
 
Nuorisotila Poppelin avoimet ovet –toimintaillat ma-
to klo 15-20 ja pe 15-22. Muutokset ja lisäykset 
aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin 
ikkunassa.  
Nuorisotilassa voi mm. harrastaa ja viettää aikaa, 
pelaamalla biljardia, ilmakiekkoa, jalkapallo-, video- ja 
erilaisia lautapelejä. Kuunnella musiikkia katsella tv:tä, 
lukea lehtiä, lauleskella karaokea, viettää aikaa 
kavereiden seurassa. 
 
Myös nuorten Setti -tiedotuspiste sijaitsee 
Nuorisotilassa ja on avoinna Poppelin 
aukioloaikoina. Settinetti toivoo tapahtumien 
järjestäjien ilmoittavan tapahtumistaan aktiivisesti 
maksuttomaan Settinetin tapahtumakalenteriin 

http://www.snack.fi/
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(tapahtuman nimi, päivämäärä ja yhteystiedot). 
www.settinetti.fi nuorisotiedotus@settinetti.fi 
 
Kuntokeskus avoinna 
Ma-Pe klo 10-18, La ja su sopimuksen mukaa. 
Kulkukortilla klo 06-23. Lisätietoja: 040 821 4447. 
        
 
KKI-kortteja ja –vihkoja eripuolilla kunnan 
liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta 
varten. Kuntokortteja mm. 
yhteispalvelupiste/kirjasto, Poppeli ja Konttila. 
 
Lumikenkiä kokeiluun Kirjastolta! Kuntalaiset voi 
vuokrata lumikenkiä kirjastolta hintaan 5€ / vrk. 
Vuokra peritään varaustilanteessa (käteinen). 

JÄÄKIEKKOKAUKALON LUISTELUVUOROT ma-pe klo 
16-17 ja la-su klo 11-13. Luisteluvuorojen aikana 
kiekon ja pallon pelaaminen kielletty. 

 

 

 

 

MAASEUTUTOIMISTO 

 

ELÄINMÄÄRÄILMOITUS ELÄINTEN 

HYVINVOINTIKORVAUKSESSA, 

LUONNONHAITTAKORVAUKSEN 

KOTIELÄINKOROTUKSESSA, 

LUONNONMUKAISEN TUOTANNON 

KOTIELÄINKOROTUKSESSA JA SIKA- JA 

SIIPIKARJATALOUDEN TUESSA  

Eläinmääräilmoitus on mahdollista tehdä noin 

8.1.-15.2.2018 Vipu-palvelussa. Ilmoituksen voi tehdä 

myös paperilomakkeella 461 15.2. mennessä. 

Jos olet hakenut v. 2017 luonnonhaittakorvauksen 

kotieläinkorotusta, sika- ja siipikarjatalouden 

tukea ja/tai luonnonmukaisen tuotannon 

korvauksen kotieläinkorotusta ja sinulla on 

siipikarjaa, hevosia ja/tai poneja ja haluat niiden 

määrän huomioitavan tukien 

eläintiheyslaskennassa, on eläinmääristä tehtävä 

ilmoitus. 

 

- Jos olet hakenut eläinten hyvinvointikorvausta 

sikojen ja siipikarjan osalta, on 

eläinmääräilmoituksen palauttaminen 

hyvinvointikorvauksen maksun edellytys. Ilmoitus 

tehdään vipu-palvelussa tai lomakkeella 179 

viimeistään 15.2.2018. 

 

- Jos olet antanut luonnonmukaisen 

kotieläintuotannon sitoumuksen ja 

eläintuotannossa on ollut tuotantotaukoja, on 

tehtävä eläinmääräilmoitus. 

 

Huom! Nautojen, sikojen, lampaiden ja vuohien 

eläinmäärät saadaan suoraan eläinrekistereistä 

luonnonhaittakorvauksen kotieläinkorotukseen, 

niitä ei tarvitse ilmoittaa erikseen. 

Sähköisen eläinmääräilmoituksen liitteenä on 

mahdollista jättää hevosliite, kaupparekisteriote ja 

teuraseläinraportti. 

 

ELÄINTEN 

HYVINVOINTIKORVAUSSITOUMUKSEN HAKU 

VUODELLE 2018 

Eläinten hyvinvointikorvaussitoumusta vuodelle 2018 

on mahdollista hakea n. 8.1.-31.1.2018 Vipu 

palvelussa tai lomakkeella 472. Sitoumusehdot on 

julkaistu Mavin-sivuilla. Sikojen ja siipikarjan osalta 

hakemuksessa on ilmoitettava realistinen 

keskimääräinen eläinmäärä. 

Toimenpiteiden määrissä ja euroissa ei ole muutoksia 

tähän vuoteen verrattuna, mutta tukiehtoja on 

vähentynyt. 

 

HUOMIOI TURVALLISUUSTEKIJÄT 

 
V A A R A T I L A N T E I T A on jo ollut ja ladut 
ovat rikkoutuneet. 
 
Huoltajat, vanhemmat… lapsenne/nuoret 
kaipaisivat oheistusta. SUOMELAN 
ulkoilualueella 

SUOJA-AITA on rakennettu turvallisuussyistä 
erottomaan hiihtolatu ja mäenlaskupaikka 
toisistaan. Suomelan kumpareelta mäkeä 
laskiessa älä laske suoja-aidan taakse 
hiihtolatu alueelle ja parkkipaikalle. 

KÄVELY JA KOIRIEN ULKOILUTTAMINEN 
HIIHTOLADUILLA JA HIIHTOPAANOILLA 
KIELLETTY (Huom! yleinen järjestyslaki). 
MOOTTORIKELKOILLA JA MÖNKIJÖILLÄ 
LIIKKUMINEN MOOTTORIKELKKAURILLA! 

 

http://www.settinetti.fi/
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YMPÄRISTÖKORVAUSSITOUMUKSEN 

PELTOMAAN LAATUTESTI PALAUTETTAVA 

30.4.2018 MENNESSÄ 

Kaikkien ympäristökorvaukseen sitoutuneiden on 

tehtävä peltomaan laatutesti kerran sitoumuskauden 

aikana kaikista yli 0,5 ha peruslohkoista, jotka on 

ilmoitettu viimeisimmässä tukihakemuksessa. Testi 

on tehtävä viimeistään kolmannen sitoumusvuoden 

loppuun mennessä. Laatutesti tehdään täyttämällä 

Maaseutuviraston lomake 480 tai laatutestin voi 

tehdä nyt myös Vipu-palvelussa. Laatutesti on 

palautettava kuntaan viimeistään 30.4.2018 (jos on 

tehnyt ympäristökorvaussitoumuksen v. 2015). 

 

KANSALLISTEN KOTIELÄINTUKIEN 

ENNAKKO VUODELLE 2018 

Kansallisten kotieläintukien ennakon haku on auki 

23.2-23.3. Ennakkoa voi hakea Vipu-palvelussa tai 

lomakkeella 139.  

Huom. sika- ja siipikarjatalouden tuessa tukea 

haetaan vain kerran vuonna 2018 eli samalla 

haulla haetaan ennakkoa ja lopullista tukea. 

Kaikki siis jättävät sika-ja siipikarjatalouden tuen 

hakemuksen 23.3. mennessä. Hakemuksella valitaan 

haetaanko ennakkoa ja lopullista tukea vai haetaanko 

vain lopullista tukea. 

 

ALUSTAVA TUKIEN MAKSUAIKATAULU  

Helmi-Maaliskuu 

- Alkuperäisrotujen kasvattamisen loppumaksu 

15% 

 

Huhtikuu 

- Kansallisten kotieläintukien loppumaksu 2017 

ja vuoden 2018 ennakko 

- Ympäristösopimukset, loppumaksu; 

- Maatalousluonnon monimuotoisuuden ja 

maiseman hoito 

- Kosteikon hoito 

 

VIPU-PALVELU 

Vipu-palvelusta voit käydä tarkistamassa hakemukset 

ja tukien määrät ennen maksua. Siellä voi myös käydä 

päivittämässä omia tietoja. Esim. sähköpostiosoitteen 

voi lisätä tai muuttaa tai tallentaa muuttuneen 

tilinumeron. Vipu-palveluun tietoja pääsee 

selailemaan kaikki tilan omistajaksi ilmoitetut. 

Ensisijainen viljelijä voi myös käyttää sähköistä 

asiointia, jos hänelle on siihen valtuudet myönnetty. 

Vipu-palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla 

pankkitunnuksilla, sähköisellä henkilökortilla tai 

mobiilivarmenteella. Osoite on:  vipu.mavi.fi  

Uusissa maksupäätöksissä ei näy enää maksupäiviä, 

nekin näkyvät vipu-palvelussa Maatila -> 

maksutapahtumat. 

Vipu-palvelusta saat myös tulostettua 

tukiyhteenvedon vuodesta 2017 lähtien helposti 

pdf-tiedostona. 

 

 

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

 

OULAISTEN SEUDUN HY / KÄRSÄMÄEN SILMUTOIMIKUNTA 

 

 

Hengitysliiton vuoden 2018 teema: Voimaa mielen hyvinvoinnista! 

Hyvä Hengitysyhdistyksen / Silmun jäsen. SILMU on maksanut jäsenilleen kuntosalikäyntejä 

Kuntokeskus MAWELLE. Käytä etu hyväksesi 3 käyntikertaa. Kuntosalilla on lista, mihin voit kirjata 

käyntisi. 

Talven tapahtumista! 

Kun talven selkä taittuu, niin järjestämme Ulkoilutapahtuman Maaliskuussa, Kumpulaavulla 

yhdessä Rannan Kyläyhdistyksen kanssa. Ilmoittelua seuraavassa Kaikussa! 

Tulossa päivänretki Rokualle!  

 

http://www.vipu.mavi.fi/
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KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA 
 

 

Ompeluilta  keskiviikkona 21.2.2018 alkaen klo 18.00. Arja ja Martti 

Pietikäisellä, Sähkötie 8. Tervetuloa!  

   ¤¤¤¤¤ 

Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät: Kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia)  

sekä 2 telttaa 5 x 8m. Tiedustelut Tarja Luonua p. 050 5350 273. 

                     ¤¤¤¤¤ 

 

 

 

KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY 
 

Seuraava kerho ke.31.1.klo 11.00 Konttilassa, 

mukana Ortobion erityisjalkineiden edustaja  

Tarja Mustonen, tule tutustumaan jos sinulla on 

ongelmia löytää sopivia kenkiä, häneltä löytyy 

ehkä ratkaisu siihen ongelmaan. 

Kerhot jatkuvat aina parittoman viikon keskiviikkona 

(14.2. ja 28.2 alk. klo 11.00) 

 

Vesijumpat ovat maanantaisin klo 13.00 ja 14.00, 

Kuntosali ryhmä pyörii torstaisin klo 10.00, 

ryhmiin sopii vielä ja yhdistys tukee jäseniä lippujen 

hinnassa. 

Tervetuloa mukaan kohentamaan kuntoa reippaisiin 

ja iloisiin ryhmiin. 

 

Teatteri reissuja tehdään, ensimmäinen on 

Haapajärvelle Kopolan teatteriin to. 22.2. klo 19.00 

näytäntöön ”Miestä vailla”- näytelmään, eläkeläisten 

ryhmälippu on 10€ + kahvi jos haluaa, 

lähdetään kimppakyydeillä. 

Kevään Tallinnan reissu jäsenille 7-9.5 oli niin kysytty 

että paikat täyttyi ennen kuin kerittiin ilmoitusta 

laittaa lehteen, johtuen ennakko ilmoittautumisista.  

Peruutus paikkoja voi kysellä. 

 

Odotettu Kylpyläloma Pärnuun Hotelli Viiking 

Spa*** 26.8.- 1.9. Hinta AB talo 2hh 490€,   

C/D talo 540€ täyshoidolla. Ilmoittautumisia otetaan 

jo vastaan, jos olet ajatellut lähteä mukaan  

niin varaa paikkasi ajoissa, mukaan lähtee muistakin 

pitäjistä. 

 

Ps. Jäsenmaksuja voi maksaa kerhossakin! 

Reissuista lisätietoja Hilkka 040 5196543   ja     Eila 

040 8273890 

Tervetuloa vanhat ja uudet kävijät meidän 

tilaisuuksiin! 

Hyvää talven jatkoa kaikille! 

 
 
ELÄKELIITON KÄRSÄMÄEN YHDISTYS RY 
 

Teatteriretki  

Kopolan teatteriin Haapajärvelle su 18.2 Miestä vailla -näytelmään. Lähtö Konttilan pihasta klo 16. 

Näytös alkaa klo 17. Hinta jäseniltä 20 €, sisältää pääsylipun, kyydin ja pullakahvin. Maksu peritään 

autossa. Ilmoittaudu 7.2 mennessä Irjalle, puh. 5304025. 

Kerhot Konttilassa maanantaisin 5.2 ja 19.2 klo 11. Tervetuloa! 

Boccia-peli-illat  tiistaisin Rannan koululla klo 17. Tule pelaamaan! 
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JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY 

 
Alle 30-vuotias nuori/nuori aikuinen, haluaisitko apua tai infoa 
koulutus-, työllistymis-, asumis- tai muissa asioissa? 

Kärsämäen työllistämisvastaava Päivi Vähäaho sekä Ansku ja Arja etsivästä nuorisotyöstä / ohjaamosta 
tavattavissa ilman ajanvarausta 

Kärsämäellä nuorisotalo Poppelissa torstaisin: 
25.1.2018 / 8.2.2018 / 1.3.2018 klo 12.30 – 14.00. 

 
Yhteishakujen ja muiden koulutukseen hakujen aikatauluja keväällä 2018: 

• Ammatillinen ja lukio, yhteishaku 20.2.–13.3.2018  

• Korkeakoulujen yhteishaku, 2. hakuaika 14.3.–28.3.2018 

• Haku vaativana erityisenä tukena järjestettävään ammatilliseen koulutukseen 14.3.–4.4.2018 

• Haku perusopetuksen jälkeisiin valmistaviin koulutuksiin 22.5.-24.7.2018 

Heitä, joita yllä olevat hakuajat eivät koske, on mahdollisuus hakea 
ammatilliseen koulutukseen jatkuvassa haussa, joka on avoinna ympäri vuoden. 

 
Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta nettisivuilta, opintopolusta ( www.opintopolku.fi ) 

tai voit ottaa yhteyttä etsivään / ohjaamoon ja varata ajan tapaamiseen. 
 

Etsivä nuorisotyö, Ansku p. 050 5275 503 
 annemari.teppo@snack.fi 

 
Jokilaaksojen Ohjaamo, Arja p. 040 9627 166                              

arja.raisanen@snack.fi  
 

www.snack.fi 
 
 
 
 
KÄRSÄMÄEN SYDÄNYHDISTYS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 JOKILAAKSOJEN

 
TUKI RY

NUORTEN

Sydänkerho Konttilassa ma 12.2.2018 klo 11 

 

Jalkahoitaja Marita Junno vierailee kerhossa ja kertoo jalkojen hoidosta. 

 

Olet tervetullut kerhoon! 

 

http://www.opintopolku.fi/
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KÄRSÄMÄEN 4H-YHDISTYS  

 

Yhdistykseltä vuokrattavissa hattarakone 

tapahtumiin yms. puh. 040 772 9822 tai 

karsamaki@4h.fi. Ajankohtaisia asioita, 

lisäinfoa, mahdolliset muutokset osoitteessa: 

facebook: karsamaen4h tai www.karsamaki.4h.fi. 

KEVÄÄN 4H-KERHOT: 

MAANANTAISIN: Saviselän sählykerho 

kyläkoululla klo 17-18 Ohjaajat Riina ja Juuso 

Kyllönen. Frossan jumppakerho koulun 

liikuntasalissa klo 16-17 (kokoontumisajan muutos 

alkaen 29.1.2018). Ohjaajat Ronja Räisänen ja Minja 

Kauppinen. Poikien liikkakerho 0-3 luokkalaisille 

Frosteruksen koulun liikuntasalissa klo 17-18 

(kokoontumisajan muutos alkaen 29.1.2018). Ohjaaja 

Laura Vattu. TIISTAISIN: Näytelmäkerho 

Konttilassa klo 16-17.30. Ohjaaja  Mimosa Ahola. 

KESKIVIIKKOISIN:. Kirkonkylän 

monitoimikerho Konttilassa klo 16-17 (loppuu 

31.1.2018) ohjaajat Miila ja Pihla Korkatti.  

 

Saviselän monitoimikerho kyläkoululla klo 16:30-

18. Ohjaajat Melina Manninen ja Reetta Kyllönen. 

Sykkeen monitoimikerho klo 17-18. Ohjaajat Siru 

Kumpulainen ja Sofia Pirnes.  

TORSTAISIN: Polkupyöräkerho yläkoululaisille 

kirkonkylän vanhalla koululla klo 17-19 (alkaen 

1.2.2018). LAUANTAISIN: JOKA TOINEN 

LAUANTAI (alkaen 13.1.2018) Heppakerho Päivi 

Holopaisella klo 12-14. Ohjaajat Essi Kivelä ja Siri 

Hyvönen. 

ALOITUSYHTEISTYÖPALAVERI Lasten 

maatalousnäyttelyiden osalta to 8.2.2018 klo 19 

Konttilassa. Haluatko olla 

mukana? Tervetuloa järjestöt, 

yhteisöt, yksityiset henkilöt 

ym. suunnittelemaan ja 

ideoimaan seuraavia näyttelyitä. 

Lastenmaatalousnäyttely Kärsämäellä 1.9.2018. 

 
 

PUHELINLUETTELO 

 
HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka 044-445 6804 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
Luovat ratkaisut-hanke, Keskuskatu 14  
projektipäällikkö Tiina Kiviranta 040 683 1143 
  
OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1  
Sivistysjohtaja Toppinen Ira  044-445 6840 
Toimistosihteeri Partanen Kati 044-445 6811 
Kulttuuriasiat   044-445 6889 
Liikunta- ja nuoristotoimi, Keskuskatu 14 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
  
KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja  
   Nahkanen Kirsi, tiistaisin  044-445 6206 
Kirjastovirkailijat  044-445 6852 
  
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Vastaava lastentarhanopettaja Majava Mirka 040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  

   Kurjenmiekat  044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3  
   Kissankulma   040-180 8449 
   Kesäkumpu   040-577 4255 
   Huvikumpu   040-577 7590 
 
Rekola,  
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus, Kokonperäntie 48 040-577 7618 
  
FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO, 
Frosteruksenkatu 25  
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori,  
   Pesonen Tuomo  044-445 6810 
Frosteruksen koulun vararehtori,  
   Juntunen Päivi  044-445 6861 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula 044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta  044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  

mailto:karsamaki@4h.fi
http://www.karsamaki.4h.fi/


Kärsämäen kuukausijulkaisu 1 / 2018 Sivu 11 

Koulukuraattori Saari Toni  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha 044-445 6871 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  
KYLÄKOULUJEN PUHELINNUMEROT  
Saviselän koulun rehtori Öykkönen Leena 044-445 6864 
Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955 
Venetpalon koulun rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Venetpalon koulu, opettajainhuone 044-445 6951 
 
MAASEUTUOSASTO  
Maaseutuasiamies Kuronen Anne 044-445 6881 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne  029-435 2622 
 
ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Kehitysjohtaja Puranen Matti/Nihak Oy 040-356 4711 
  
TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  
Rakennusmestari Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Toimistosihteeri Saaranen Arja 044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  
VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Lampela Martti 044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
  
PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo 044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, Heikkinen Aili 040-300 8270 
Rakennusvalvonta, rakennustarkastaja   
Paalavuo Marko (torstaisin)  040-300 8260 
Korjausneuvonta, Hämäläinen Esko 044-445 6841 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Estola Heikki 040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna 040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri Tikkanen Hanne, 
 ajanvaraus ma-to klo 8-9  0400-976 207 
  
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Frosteruksenkatu 25  
Fazer Food Services/Amica, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@fazer.com      www.amica.fi 
Keskuskeittiö ja Frosteruksen koulun siivous  
Operatiivinen johtaja Lasander Tuula 0400-749 033 
Asiakkuuspäällikkö, Jeskanen Merja 040-824 7148 

Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Korolainen Päivi 043-852 3023 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi  
Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuistonpalvelutalo@amica.fi 
Venetpalon koulu  040-667 1797 
Saviselän koulu  040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
 
KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Attendo Oy, Mäntytie 3  
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 

Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 10-15, 
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja    ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982 
Hammashoitola  
klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
puhelintunti ma-pe 11–12  044-445 6924 
Äitiys- ja lastenneuvola  044-445 6919 
Palvelusihteeri   044-445 6992 
Palvelusihteeri   044-445 6826 
Vastaava hoitaja  044-494 1989 
Talonmies Pennanen Sauli  044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
  
Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on 
käytössä ma-pe klo 16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen 
klo 15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä aattopäivinä ja 
juhlapyhinä ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa 
omaan terveyskeskukseenne.  
Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys:  
• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on 
osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426.  
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä  
OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
  
HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Palvelutalo Koivupuisto ja vuodeosasto,Frosteruksenkatu 14  

Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Vuodeosaston vastaava hoitaja 044-494 1989 
Koivupuisto, hoivajohtaja Ahola Minja 044-445 6911 
Koivupuiston sairaanhoitaja  044-445 6646 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja 044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
 
SOSIAALIHUOLTO, Mäntytie 3  
Johtava sosiaalityöntekijä  
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Hänninen Kristiina, puh. klo 12-13 040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena 044-445 6806 
Perhetyöntekijä Granlund Mirette 044-445 6755 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja 044-445 6991 
Aikuissosiaalityö 
Työllistämisvastaava Seppälä Virpi 040-577 7096 
Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12–13   
sosiaaliohjaaja Airi Puttonen  044-445 6824 
Vammaispalvelut 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja,  044-494 1983 
Puttonen Airi 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja, Kesti Anne  044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
Ohjaaja, Hartikainen Riikka  044-445 6835 
Ohjaaja, Vähäaho Jaana  044-445 6568 
Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16 044-494 1979 

 
SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, arkisin 8:30 - 16:00 010-830 5106 
POTILASASIAMIES  
Tiina Andersén  044-494 2410 
 
TYÖPAJA, Karilantie 13, as 15 ja 16  
Työpajaohjaaja, Vänttilä Pertti     040-631 0818 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
 
KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervetuloa tutustumaan Kärsämäen kunnan 

uudistettuihin nettisivuihin osoitteessa 

 

www.karsamaki.fi 
 

 

Tulevat tapahtumat löytyvät www.visitkarsamaki.fi 

 

 

 

Kärsämäki 

 

Positiivisten tarinoiden pitäjä 

          
                                      

Kärsämäen kunta karsamaen_kunta 
 

 

      

http://www.visitkarsamaki.fi/
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